Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR AMD AM4 RYZEN 5
5600X 6C/12T 3.7GHZ/4.6GHZ BOX
95W BREZ GRAFIKE WRAITH
STEALTH HLADILNIK
Vaša cena: 162,73€
IZENAČIM CENO
Šifra: R5-5600X
Kategorija: Procesorji AMD AM4
EAN: 730143312042
OPIS
AMD Ryzen 5 5600X. Družina procesorja: AMD Ryzen 5, Vtičnica za procesor: Socket AM4, litografija
procesorja: 7 nm Vrste pomnilnika, ki jih podpira procesor: DDR4-SDRAM, Hitrosti pomnilnika, ki jih
podpira procesor: 3200 MHz
Ključne funkcije
Splošno
Procesor 5600X
Družina procesorjev AMD Ryzen 5
Procesorska vtičnica Vtičnica AM4
Procesorska litografija 7 nm
Vrste pomnilnika, ki jih podpira procesor DDR4-SDRAM
Trete pomnilnika, ki jih podpira procesor 3200 MHz
Dolge podrobnosti
Procesor
Proizvajalec procesorja AMD
Družina procesorjev AMD Ryzen 5
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Osnovna frekvenca procesorja 3,7 GHz
Število procesorskih jeder 6
Procesorska vtičnica Vtičnica AM4
Procesorska litografija 7 nm
Polje Da
Komponenta za PC
Procesor 5600X
Niti procesorja 12
Načini delovanja procesorja 64-bitni
Frekvenca povečanja procesorja 4,6 GHz
Predpomnilnik procesorja 32 MB
Vrsta predpomnilnika procesorja L3
Termična konstrukcijska moč (TDP) 65 W
Grafika
Vgrajeni grafični adapterji Ne
Diskretni grafični adapter Ne
Model vgrajenega grafičnega adapterja Ni na voljo
Model namenskega grafičnega adapterja Ni na voljo
Shramba
Vrste pomnilnika, ki jih podpira procesor DDR4-SDRAM
Trete pomnilnika, ki jih podpira procesor 3200 MHz
VEČ PODATKOV
Procesor
Proizvajalec procesorja AMD
Proizvajalec in družina procesorja AMD Ryzen 5
Processor base frequency 3.7 GHz
Število procesorskih jeder 6
Podnožje procesorja Socket AM4
Namen uporabe PC
Litografija procesorja
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
7 nm
Box verzija DA
Model procesorja 5600X
Intel Threads 12
Verzija delovanja 64-bit
Količina predpomnilnika 32 MB
Vrsta predponilnika procesorja L3
Toplotna Oblikovanje energije (TDP) 65 W
Turbo frekvenca procesorja 4.6 GHz
Grafika
Vgrajen grafični adapter Ne
Dodatno vgrajena grafika Ne
Vgrajena grafika Ne
Samostojne grafične kartice Ne
Pomnilnik
Tip pomnilnika DDR4-SDRAM
Max ura pomnilnika 3200 MHz
PODATKI PROIZVAJALCA
Advanced Micro Devices, Inc.
2485 Augustine Drive Santa Clara, California 95054
United States
Zastopnik za EU:
CMN Printpool Inh. Mathis Neumann
Friedrich-Karl-Str. 9, Hamburg
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.